

# 中标通知书



项目编号：[230109]GFCG[GK]20220002

中环洁集团股份有限公司：

哈尔滨市松北区城市管理和行政综合执法局于 2022年11月01日就 哈尔滨新区城市管理作业一体化项目（项目编号：[230109]GFCG[GK]20220002）进行 公开招标 采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签定采购合同。

中标合同包号	合同包3
中标合同包名称	3标段 中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东
中标金额(元)	26,773,878.15
合计金额(大写): 贰仟陆佰柒拾柒万叁仟捌佰柒拾捌元壹角伍分	

成交人在成交通知书发布8个工作日（质疑期无质疑的）后至15日内，按谈判文件、成交人的响应文件（包括答疑、澄清的内容）与采购人签订政府采购合同。成交人提前签订采购合同的，由于质疑成立所产生的经济损失由成交人自行承担。如采购项目被质疑，成交人在发布《政府采购质疑答复书》十五个工作日后投诉期无投诉的，再签订采购合同。成交人提前签订采购合同的，由于投诉成立所产生的经济损失由成交人自行承担。采购人也应按上述时间要求签订合同。如成交人不按规定时间签订合同，成交人（或采购人）应书面向省政府采购办报告。（后附中标(成交)明细）

服务类：

品目号：3-1 单价(元)：7.13 数量：1214859.74 单位：平方米 总金额(元)：8,661,949.95

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁机械化作业
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-2 单价(元)：5.51 数量：590090.82 单位：平方米 总金额(元)：3,251,400.42

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁人工作业（一级区域）
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-3 单价(元)：4.97 数量：114200.29 单位：平方米 总金额(元)：567,575.44

--	--	--	--

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁人工作业（二级区域）
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-4 单价(元)：1.38 数量：998464.99 单位：平方米 总金额(元)：1,377,881.69

品目名称	其他服务	服务名称	清扫保洁其他绿地区域
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-5 单价(元)：7.34 数量：178591.12 单位：平方米 总金额(元)：1,310,858.82

品目名称	其他服务	服务名称	绿化抚育一类
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-6 单价(元)：5.14 数量：219671.69 单位：平方米 总金额(元)：1,129,112.49

品目名称	其他服务	服务名称	绿化抚育二类
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-7 单价(元)：68,743.00 数量：10.00 单位：座 总金额(元)：687,430.00

品目名称	其他服务	服务名称	公厕管护
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以	服务要求	完全响应招标文件要求

	北、王万铁路以东。		
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

品目号：3-8

单价(元)：0.34

数量：28787262.75

单位：平方米

总金额(元)：9,787,669.34

品目名称	其他服务	服务名称	清冰雪（单场面积1919150.85平方米，暂按15场计算）
服务范围	中源大道以南、松北大道以西、世茂大道以北、王万铁路以东。	服务要求	完全响应招标文件要求
服务期限	合同签订后三年（采用1+1+1的方式，即：通过第一年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第二年合同，通过第二年考核的中标单位在预算安排的前提下可续签第三年合同，如考核不合格或未在预算安排下，取消服务资格。）	服务标准	完全响应招标文件要求

